阳泉市规划和自然资源局
阳自然资函〔2022〕216 号

阳泉市规划和自然资源局关于印发《阳泉市
居住权登记操作规程（试行）》的通知

各区自然资源局、局机关相关科室，高新区分局，市不动产登记

中心：

为规范居住权登记业务，保障居住权人合法权益，依据《中

华人民共和国民法典》、《不动产登记暂行条例》、《不动产登

记暂行条例实施细则》、《不动产登记操作规范》（试行）相关

规定以及自然资源部相关要求，我局研究制定了《阳泉市居住权

登记操作规程（试行）》，现印发给你们，请认真遵照执行。

本通知自印发之日起施，有效期二年。

阳泉市规划和自然资源局

2022 年 9 月 19 日

		2022-09-19T16:43:42+0800
	阳泉市
	盖章